1, 1: non multo ante Cic. pro Scaur. I § 3 — *paulo ante* Cic.  
pro Sext. Rose. 7, 19; Quint. Rose. Com. 1, 3; 14, 40; Verr. 1, 46, 120; 2, 64, 155; 2, 69, 167; 2, 72, 178; 4, 3, 6: 4, 62, 139;  
5, 16, 41: 5, 35, 92; 5, 67, 172: pro Caecin. 27, 77: de imper.  
Cn. Pomp. 13, 36; 15, 45: pro Cluent. 13, 38: 66, 188: legg.  
agr. 2, 2, 4: 2, 26, 68: Catil. 1, 7, 16; 1, 8, 21; 3, 5, 10: pro  
Muren. 14, 32: pro Sulla 32, 91: pro Flacc. 6, 14: Har. resp.  
4, 8: 9, 18: pro Sest. 46, 99: 67, 141: in Vatin. 1, 1: 1, 3: 13,  
32: pro Cael. 8, 18; 20, 50: de prov. consul. 1, 2: 8, 18: 15,  
36: in Pison. 9, 18; 20, 47; 26, 62: 31, 75: 38, 92: 39, 95: pro  
Milon. 3, 7: pro Marcell. 1, 3: 2, 7: Phil. 3, 4, 8: 4, 2, 4; 4,  
2, 6; 6, 1, 1: 6, 3, 5: 6, 5, 14: 8, 2, 6: 11, 10, 25: 12, 2, 5;  
12, 2, 6: Acad. 1, 9, 33: 2, 12, 37: 2, 27, 87: 2, 32, 102 (bis);  
Fin. 1, 10, 34: 1, 19, 62: 2, 3, 9: 2, 3, 10: 2, 11, 34: 2, 15,  
49: 4, 24, 68: 5, 4, 9: 5, 27, 81: Tuscul. 1, 11, 25: 1, 43, 102;  
2, 12, 28; 2, 26, 63: 3, 17, 36: 3, 18, 39: 3, 19, 46: 3, 31, 75;  
4, 15, 34: 5, 11, 33: 5, 29, 82: 5, 34, 99: 5, 37, 106: 5, 40,  
117: Nat. Deor. 1, 8, 20: 1, 21, 57: 1, 24, 67: 1, 24, 68: 1,  
26, 73: 1, 31, 86: 1, 34, 94: 2, 23, 62: 2, 51, 128: 3, 35, 86;  
Divinat. 1, 5, 8: 1, 31, 66: 2, 16, 37: 2, 70, 145: Fat. 17, 41:  
Rep. 1, 11, 17: 1, 17, 26: 2, 9, 15: Legg. 2, 1, 2: 2, 2, 5: Offic.  
1, 12, 38: 1, 33, 121: 2, 14, 49: 3, 10, 44: 3, 15, 63: 3, 19,  
78: Lael. 13, 46: 21, 77: Brut. 60, 218: Liv. 27, 28, 5: Quintil.  
4, 2, 19: 5, 11, 27; 7, 1, 16 — *quanto ante* Cic. pro Sest. 3, 8  
— *tanto ante* Cic. de orat. 1, 7, 26: Verr. 5, 30, 78: 5, 34, 89;  
Catil. 3, 7, 17: Phil. 2, 33, 83: Quintil. 2, 4, 28.

*Anno post* Cic. Brut. 43, 161; 60, 218: Verr. 1, 14, 37: pro  
Cluent. 49, 137: in Vatin. 7, 18; pro Flacc. 3, 6; Divinat. 2, 33,  
71: Cato Mai. 4, 10; Ep. Att. 13, 4, 1: Liv. 2, 16, 7: sexto tri-  
censimo anno post Cic. Off. 2, 8, 29: quattuordecim annis post  
Cic. Ep. Att. 13, 30, 3: multis annis post Cic. leg. agr. 2, 2, 3;  
Acad. 2, 19, 61; Tuscul. 5, 23, 64: Rep. 1, 14, 22: Offic. 3, 30,  
109: tot annis post Cic. Verr. 5, 20, 51; Phil. 2, 9, 22: aliquot  
annis post Cic. pro Ligar. 4, 12; Tuscul. 3, 22, 54, aber annis  
aliquot post Off. 3, 24, 92 — *biennio post* Cic. Brut. 91, 316:  
Divinat. 2, 20, 46; Legg. 3, 16, 35; Lael. 12, 41 — *viginti diebus*  
post Cic. Phil. 6, 6, 16 — *longo intervallo [post]* Cic. pro Cluent.  
63, 177 — *quadriennio post* Cic. Verr. 3, 18, 47 — *aliquot sae-*  
*culis post* Cic. Verr. 4, 33, 73 — *sexennio post* Cic. Phil. 8, 11,  
32 — *triduo post* Cic. in Pison. 4, 9 — *triennio post* Plaut.  
Mostell. 2, 2, 10 (440): Cic. pro Cluent. 65, 182; 67, 191; in